
Z Á P I S

z 42. zasedání ZM Sedlice konaného dne 28.3.2018 od 18,00 hodin na MěÚ Sedlice

Přítomno: dle prezenční listiny 8 členů zastupitelstva. 

Omluveni: Ing. Jindřich Brožovský, Ing. Jakub Herman, p. David Vágner

1. Zahájení

Starosta města přivítal přítomné a zahájil zasedání konstatováním, že zasedání zastupitelstva města
bylo řádně svoláno a vyhlášeno a že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města,
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Zápis z 41. zasedání ZM, který byl vystaven na MěÚ Sedlice,
byl ověřen a nebyly podány žádné námitky, je tedy schválen. Starosta seznámil přítomné s návrhem
programu jednání:

Program:
1. Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu  a  návrhové  komise,  kontrola  plnění  usnesení  z

posledního zasedání

2. Zpráva starosty 

3. Majetkové záležitosti: 
změna rozpočtu roku 2018
zpracování projektů Vráž-Kostelní a Nádražní ulice
nákup pozemků od Státního pozemkového úřadu
uspořádání setkání seniorů 
uspořádání oslavy ukončení II. sv. války
zpráva o inventarizaci majetku města
návrh na vyřazení majetku z inventarizace
podnět k pořízení změny územního plánu
oprava plotu mezi radnicí a zahradou p. Prexla
převod ½ pozemku od Státního pozemkového úřadu
náklady za odpadové hospodářství
Schvalování smluv:
příkazní smlouva s firmou GPL Invest
smlouvy o poskytnutí dotace spolkům
Smlouva o poskytnutí dotace od Jihočeského kraje
Smlouva o společnosti se SÚS JčK
dohoda o nájemném pozemků město, SPÚ, Agro Sedlice
smlouva s firmou Česká telekomunikační infrastruktura
návrh Smlouvy o zřízení VB s firmou E.ON Distribuce
Smlouva o pronájmu nebytových prostor v čp. 22

4. Žádosti, připomínky a různé:
žádost o prodej pozemku
žádost o pronájem části pozemku
žádost o přidělení bytu v DPS Sedlice
žádosti o finanční příspěvky
žádost o pronájem bytu
žádost o hmotný dar na opravu cesty ke střelnici



výzva volební komise

5. Úkoly a kontrola jejich plnění
úkoly členům zastupitelstva a pracovníkům městského úřadu
zpráva kontrolního výboru zastupitelstva o plnění úkolů

6. Diskuse

7. Usnesení a závěr

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

1. Zahájení

Starosta města navrhl návrhovou komisi ve složení: p. Zdeněk Baloušek, p. Jiří Bláha

hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 2

Starosta města navrhl ověřovatele zápisu: Bc. Jana Bláhová, p. František Doušek

hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 2

Průběh jednání:
Kontrola zápisu a plnění usnesení z posledního zasedání – bez závad

2. Zpráva starosty

- dne 24.2.2018 se konal masopustní průvod Bakus, účast asi 35 masek
- v březnu proběhla velikonoční výstava – poděkování základní škole a svazu žen
- dne 24.3. se konala velikonoční dílna – dobrá účast, poděkování svazu žen
- ROS Strakonice zdražuje od 1.3.2018 odvoz plastů o 10,30 Kč za výsyp 1 kontejneru 1100 litrů,

na cenu 313 Kč 
- dne 24.3. proběhl sběr nebezpečného odpadu, v tomto týdnu je umístěn kontejner na velkoobjem

v Sedlici, byly rozmístěny kontejnery na větve
-  dne 31.3. se koná Zahájení cyklistického jara 2018 

3. Majetkové záležitosti

1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 1 – změna rozpočtu na rok 2018,
která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 1 ze dne 5.1.2018 schválenou starostou města z
důvodu zvýšení příjmů ve výši 11 200,-- Kč – zvýšení DPH, z důvodu zvýšení příjmů a
výdajů ve výši 49 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace na volby. O bodu nebylo hlasováno.

2. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 2 – změna rozpočtu na rok 2018,
která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 2 ze dne 23.2.2018 schválenou starostou města z
důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 238 083,-- Kč – příjem a čerpání doplatku dotace na
opravy Havlíčkovy ulice. O bodu nebylo hlasováno.

3. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  zadání  zhotovení  projektové  dokumentace  na
propojení  kanalizace  z  lokality  Vráž  do  ulice  Kostelní  firmě  SIS  Atelier  Ing.  František
Stráský.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0



4. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  zadání  zhotovení  projektové  dokumentace
prodloužení vodovodu a hlavního řádu tlakové kanalizace  v Nádražní ulici Ing. Brüklerové
ze Strakonic.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání Žádosti vlastníka stavby o úplatný převod
pozemku Státnímu pozemkovému úřadu o prodej pozemků parc. č. 7/1 o výměře 1 163 m2,
parc. č. 6/2 o výměře 836 m2, parc. č. 1/16 o výměře 621 m2 vše v k.ú. Sedlice u Blatné z
důvodu zajištění přístupu k budově čp. 1 v Sedlici.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města schválilo nákup pozemků od Státního pozemkového úřadu parc. č. 7/1 o
výměře 1 163 m2, parc. č. 6/2 o výměře 836 m2, parc. č. 1/16 o výměře 621 m2 vše v k.ú.
Sedlice u Blatné z důvodu zajištění přístupu k budově čp. 1 v Sedlici za cenu dle znaleckého
posudku.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo uspořádání setkání seniorů dne 3.5.2018 a úhradu
nákladů na uspořádání této akce.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo města projednalo uspořádání oslavy ukončení II. světové války dne 3.5.2018
od 12,00 hod. za účasti Klubu 3. Armády Plzeň a schválilo úhradu nákladů na občerstvení pro
armády a příspěvek na PHM ve výši 2 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Inventarizační  zprávu  –  Zápis  o  výsledku
inventarizace majetku města Sedlice za rok 2017.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh na vyřazení nepotřebného a nepoužitelného
majetku města dle návrhů jednotlivých dílčích inventurních komisí – viz příloha.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

11. Zastupitelstvo města projednalo Podnět na pořízení změny územního plánu podle ustanovení
§ 46 zákona č. 183/2006 Sb. a rozhodlo vyhlásit lhůtu pro podávání opodstatněných žádostí
na změny od 1.4. do 31.5.2018.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

12. Zastupitelstvo města projednalo návrh na spolupráci při opravě plotu mezi pozemkem města
parc. č. 28/2 a pozemkem parc. č. 28/1, oba v k.ú. Sedlice u Blatné a rozhodlo, že město dodá
pletivo a žadatel provede oplocení.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 1 p. Šavrda

13. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  podání  Žádosti  o  vypořádání  podílového
spoluvlastnictví Státnímu pozemkovému úřadu na převod ½ pozemku parc. č. 1479/22 v k.ú.
Sedlice u Blatné.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

14. Zastupitelstvo  města  projednalo  informaci  o  riziku  navýšení  nákladů  města  na  odpadové



hospodářství,  v případě prosazení účelové nevládní novely zákona o odpadech obsahující
násobné  zdražení  skládkovacích  poplatků.  Zastupitelstvo  města  nesouhlasí  s  podobnými
novelizacemi  zákona o odpadech,  které  mají  dopad na náklady obce  a  jejich  obyvatel  v
oblasti odpadového hospodářství. Zastupitelstvo zastává názor, že nové nastavení odpadové
legislativy by mělo být provedeno formou vládního návrhu zákona o odpadech připraveného
po schválení nových evropských odpadových směrnic a v úzké spolupráci s obcemi a městy.
ČR  by  neměla  přijímat  povinnosti  nad  rámec  evropského  nastavení  odpadového
hospodářství. Zastupitelstvo vyzývá Svaz měst a obcí ČR a Sdružení místních samospráv ČR,
aby  efektivně  čelily  podobným účelovým snahám,  které  obce  vystavují  zřejmému riziku
potřeby navýšení nákladů na odpadové hospodářství.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Příkazní smlouvu s firmou GPL-INVEST s.r.o.
České Budějovice na zajištění činností se zadáním veřejné zakázky pro stavbu Rekonstrukce
místní komunikace v Jeronýmově ulici  v Sedlici.  Smlouva byla předložena zastupitelstvu
města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace s Tělovýchovnou
jednotou Sokol Sedlice. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace s Českým svazem
žen Sedlice na pořádané akce. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

18. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace s Českým svazem
žen Sedlice na činnost svazu. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

19. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  o  poskytnutí  dotace  s  p.  Markem
Pohankou ze Sedlice. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

20. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  o  poskytnutí  dotace  s  SK Nakama
Shotokan Sedlice. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

21. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace s Oblastní charitou
Strakonice,  pečovatelská  služba  Blatná.  Smlouva  byla  zastupitelstvu  města  předložena  v
plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

22. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  smlouvu  s  Jihočeským  krajem  Smlouva  o
poskytnutí  dotace  reg.  č.  459-02-008/18 na  rekonstrukci  MK Jeronýmova.  Smlouva byla
zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

23. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o společnosti  se Správou a údržbou
silnic Jihočeského kraje na rekonstrukci Kostelní ulice. Smlouva byla zastupitelstvu města



předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

24. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovité
věci  č.  11N18/34 uzavřenou mezi  společností  Agro Sedlice  s  Městem Sedlice  a  Státním
pozemkovým úřadem. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

25. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
se společností Česká telekomunikační infrastruktura Praha na pozemky v ulici Jeronýmova v
Sedlici. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

26. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.  ZP-
014330046141/001  se  společností  E.ON  Distribuce  České  Budějovice.  Smlouva  byla
zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

27. Zastupitelstvo města bere na vědomí Nájemní smlouvu na pronájem budovy čp. 22 v Sedlici
včetně  pozemku  parc.  č.  st.  328  v  k.ú.  Sedlice  u  Blatné  a  na  příští  zasedání  požaduje
provedení úprav ve smlouvě spočívající  ve výpovědní lhůtě,  předkupním právu, úpravách
budovy a restituce pozemku.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

4. Žádosti, připomínky a různé

1. Zastupitelstvo města opětovně projednalo žádost o prodej části pozemku parc. č. 136/1 v k.ú.
Němčice  u  Sedlice  a  s  prodejem  nesouhlasí  z  důvodu,  že  nebudou  prodávány  návesní
prostory.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

2. Zastupitelstvo města bere na vědomí pronájem části pozemku parc. č. 1942/9 v k.ú. Sedlice u
Blatné.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Žádost o přidělení bytu v DPS Sedlice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo města projednalo žádost o upoutávku a příspěvek na vydání knihy a rozhodlo
poskytnout upoutávku a dar ve výši 5 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo města projednalo žádost společnosti Babybox pro odložené děti – STATIM
Praha o dar na zřízení nového babyboxu ve Strakonicích a rozhodlo poskytnout dar ve výši
5 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města projednalo žádost Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy,
psychosociální,  pracovně-profesní  oblast  a  osobnostní  rozvoj  o.p.s.  Záboří  o  poskytnutí
finanční dotace a s poskytnutím dotace nesouhlasí.



hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města  bere na vědomí žádost  o  pronájem městského bytu.  Žadatelce bude
odpovězeno, že město v současné době nemá žádný volný byt k pronájmu. O bodu nebylo
hlasováno.

8. Zastupitelstvo  města  projednalo  žádost  Sportovně střeleckého klubu Sedlice  o poskytnutí
hmotného daru ve formě kameniva a asfaltového recyklátu na opravu příjezdové cesty k
objektu střelnice a rozhodlo poskytnout 4 fůry kameniva.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo města bere na vědomí výzvu obcím k doplacení odměn členům okrskových
volebních komisí z vlastního rozpočtu za volbu prezidenta a s doplacením nesouhlasí.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

5. Úkoly a jejich plnění

- nákup altánů – dodávka přislíbena na duben, bude prověřen termín, firma Casta podala nabídku
na vybudování zpevněných ploch pod altány, bude předložena na příštím zasedání

- oprava vrat u hřbitova – p. Šavrda opraví do 31.5.2018
- vybudování přístřešků na dvoře radnice – připravena plocha, montáž dle počasí
- spor s Římskokatolickou farností Sedlice – podáno odvolání, řeší JUDr. Mrázek
- řešení  skládky  Pilský  mlýn  –  řešeno  s  Odborem  životního  prostření  Blatná,  řeší  správce

konkurzní podstaty, umístí tabule se zákazem vstupu, požádat odbor ŽP o vyjádření
- víka kanálů v Nádražní ulici – připomenout p. Mičkovi
- vybudování chodníku v Husově ulici – dne 23.3. proběhlo jednání s ŘSD na místě, bude zápis,

starosta se objedná na jednání k p. ředitelce ŘSD, aby se věc urychleně řešila a do 30.6.2018
bylo známé stanovisko ŘSD

6. Diskuse

- Ing. Rod informoval o opravě elektrických rozvodů na radnici, z důvodu závady byl úřad 2 dny
uzavřen, nešla elektřina a topení

- Ing.Rod – dopravní  zrcadlo při  výjezdu z Nádražní ulice je  namontované,  chybí  připojení k
elektrické síti

- Ing.  Rod – patníky na cestu v Němčicích byly namontovány, montáž dopravního zrcadla na
železničním přejezdu je domluvena se SÚS, zrcadlo bude též umístěno v Sedlici u přejezdu k
vodojemu

- p. Klíma – pozvání na sobotu 7.4.2018 na akci Ukliďme Česko, která proběhne též v Sedlici,
město zajistí kontejner na odpad

- p.  Šavrda  –  poděkování  městu  za  podporu  turnaje  v  badmintonu,  p.  Rod  poděkoval
organizátorům za organizaci

- Ing. Rod – kolem poloviny měsíce nalezena zlomená lípa v parku, byla požádána PČR o častější
kontrolu při diskotékách ve Škvořeticích

- p. Vorel – oprava barvy kaplička v Němčicích – dle počasí bude provedeno
- p. Vorel – požadavek na opravu cesty v Němčicích



- p.  Bláhová –  kdy se  bude zametat  zimní  posyp –  po  15.4.  dle  počasí,  musí  být  sucho,  po
zametení se budou čistit kanály

Zapsal:

Ověřovatelé zápisu: …..................................

….................................. Ing. Jiří Rod
starosta města



Usnesení
z 42. zasedání zastupitelstva města Sedlice,  konaného dne 28.3.2018

od 18,00 hod. na MěÚ Sedlice

Usnesení č. 600/2018 k PD Vráž-Kostelní. Po projednání ZM
schvaluje  zadání zhotovení projektové dokumentace na propojení kanalizace z lokality Vráž do
ulice Kostelní firmě SIS Atelier Ing. František Stráský.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 601/2018 k PD kanalizace a vodovod Nádražní. Po projednání ZM
schvaluje  zadání  zhotovení  projektové  dokumentace  prodloužení  vodovodu  a  hlavního  řádu
tlakové kanalizace  v Nádražní ulici Ing. Brüklerové ze Strakonic.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 602/2018 k žádosti o nákup pozemků od SPÚ. Po projednání ZM
schvaluje  podání  Žádosti  vlastníka  stavby o úplatný  převod pozemku Státnímu pozemkovému
úřadu o prodej pozemků parc. č. 7/1 o výměře 1 163 m2, parc. č. 6/2 o výměře 836 m2, parc. č. 1/16
o výměře 621 m2 vše v k.ú. Sedlice u Blatné z důvodu zajištění přístupu k budově čp. 1 v Sedlici.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 603/2018 k nákupu pozemků od SPÚ. Po projednání ZM
schvaluje nákup pozemků od Státního pozemkového úřadu parc. č. 7/1 o výměře 1 163 m2, parc. č.
6/2 o výměře 836 m2, parc. č. 1/16 o výměře 621 m2 vše v k.ú. Sedlice u Blatné z důvodu zajištění
přístupu k budově čp. 1 v Sedlici za cenu dle znaleckého posudku.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 604/2018 k setkání seniorů. Po projednání ZM
schvaluje uspořádání setkání seniorů dne 3.5.2018 a úhradu nákladů na uspořádání této akce.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 605/2018 k oslavě ukončení II. sv. války. Po projednání ZM
schvaluje úhradu nákladů na občerstvení pro armády a příspěvek na PHM ve výši 2 000,-- Kč při
uspořádání  oslavy  ukončení  II.  světové  války  dne  3.5.2018  od  12,00  hod.  za  účasti  Klubu
3. Armády Plzeň.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 606/2018 k inventarizaci majetku. Po projednání ZM
schvaluje  Inventarizační zprávu – Zápis o výsledku inventarizace majetku města Sedlice za rok
2017.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 607/2018 k vyřazení majetku. Po projednání ZM
schvaluje vyřazení nepotřebného a nepoužitelného majetku města dle návrhů jednotlivých dílčích
inventurních komisí – viz příloha.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 608/2018 ke změně územního plánu. Po projednání ZM
schvaluje vyhlášení lhůty pro podávání opodstatněných žádostí na změny Územního plánu Sedlice



od 1.4. do 31.5.2018.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 609/2018 k opravě plotu na dvoře radnice. Po projednání ZM
schvaluje návrh na spolupráci při opravě plotu mezi pozemkem města parc. č. 28/2 a pozemkem
parc. č. 28/1, oba v k.ú. Sedlice u Blatné s tím, že město dodá pletivo a žadatel provede oplocení.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 610/2018 k převodu ½ pozemku od SPÚ. Po projednání ZM
schvaluje podání Žádosti o vypořádání podílového spoluvlastnictví Státnímu pozemkovému úřadu
na převod ½ pozemku parc. č. 1479/22 v k.ú. Sedlice u Blatné.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 611/2018 k odpadovému hospodářství. Po projednání ZM
schvaluje  přijmout  stanovisko  k  informaci  o  riziku  navýšení  nákladů  města  na  odpadové
hospodářství, v případě prosazení účelové nevládní novely zákona o odpadech obsahující násobné
zdražení  skládkovacích  poplatků.  Zastupitelstvo  města  nesouhlasí  s  podobnými  novelizacemi
zákona o odpadech, které  mají  dopad na náklady obce a jejich obyvatel  v oblasti  odpadového
hospodářství. Zastupitelstvo zastává názor,  že nové nastavení odpadové legislativy by mělo být
provedeno  formou  vládního  návrhu  zákona  o  odpadech  připraveného  po  schválení  nových
evropských odpadových směrnic a v úzké spolupráci s obcemi a městy. ČR by neměla přijímat
povinnosti nad rámec evropského nastavení odpadového hospodářství. Zastupitelstvo vyzývá Svaz
měst a  obcí ČR a Sdružení místních samospráv ČR, aby efektivně čelily  podobným účelovým
snahám, které obce vystavují zřejmému riziku potřeby navýšení nákladů na odpadové hospodářství.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 612/2018 ke smlouvě s GPL-INVEST. Po projednání ZM
schvaluje Příkazní smlouvu s firmou GPL-INVEST s.r.o. České Budějovice na zajištění činností se
zadáním  veřejné  zakázky  pro  stavbu  Rekonstrukce  místní  komunikace  v  Jeronýmově  ulici  v
Sedlici. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 613/2018 ke smlouvě s TJ Sokol. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu o poskytnutí dotace s Tělovýchovnou jednotou Sokol Sedlice. Smlouva byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 614/2018 ke smlouvě s ČSŽ. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace s Českým svazem žen Sedlice na pořádané akce. Smlouva
byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 615/2018 ke smlouvě s ČSŽ. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace s Českým svazem žen Sedlice na činnost svazu. Smlouva
byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 616/2018 ke smlouvě s M. Pohankou. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu  o  poskytnutí  dotace  s  p.  Markem  Pohankou  ze  Sedlice.  Smlouva  byla
zastupitelstvu města předložena v plném znění.



hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 617/2018 ke smlouvě s SK Nakama Shotokan. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu  o  poskytnutí  dotace  s  SK  Nakama  Shotokan  Sedlice.  Smlouva  byla
zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 618/2018 ke smlouvě s pečovatelskou službou. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace s Oblastní charitou Strakonice, pečovatelská služba Blatná.
Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 619/2018 ke smlouvě s Jihočeským krajem. Po projednání ZM
schvaluje  smlouvu s Jihočeským krajem Smlouva o poskytnutí dotace reg. č. 459-02-008/18 na
rekonstrukci MK Jeronýmova. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 620/2018 ke smlouvě se SÚS JčK. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu o společnosti se Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje na rekonstrukci
Kostelní ulice. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 621/2018 ke smlouvě s Agro Sedlice. Po projednání ZM
schvaluje  Dohodu o  zaplacení  úhrady  za  užívání  nemovité  věci  č.  11N18/34 uzavřenou  mezi
společností  Agro  Sedlice  s  Městem  Sedlice  a  Státním  pozemkovým  úřadem.  Smlouva  byla
zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 622/2018 ke smlouvě s CETIN. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti se společností Česká telekomunikační
infrastruktura Praha na pozemky v ulici Jeronýmova v Sedlici. Smlouva byla zastupitelstvu města
předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 623/2018 ke smlouvě s E.ON Distribuce. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného břemene  č.  ZP-014330046141/001  se  společností  E.ON
Distribuce České Budějovice. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 624/2018 k žádosti do DPS. Po projednání ZM
schvaluje Žádost o přidělení bytu v DPS Sedlice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 625/2018 k žádosti o upoutávku. Po projednání ZM
schvaluje poskytnutí upoutávky a daru ve výši 5 000,-- Kč na vydání knihy.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 626/2018 k žádosti Babybox. Po projednání ZM
schvaluje poskytnutí daru ve výši 5 000,-- Kč společnosti Babybox pro odložené děti – STATIM
Praha na zřízení nového babyboxu ve Strakonicích.



hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 627/2018 k žádosti SSK Sedlice. Po projednání ZM
schvaluje  poskytnutí 4 for kameniva Sportovně střeleckému klubu Sedlice na opravu příjezdové
cesty k objektu střelnice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Starosta: Místostarosta:


	1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 1 – změna rozpočtu na rok 2018, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 1 ze dne 5.1.2018 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů ve výši 11 200,-- Kč – zvýšení DPH, z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 49 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace na volby. O bodu nebylo hlasováno.
	2. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 2 – změna rozpočtu na rok 2018, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 2 ze dne 23.2.2018 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 238 083,-- Kč – příjem a čerpání doplatku dotace na opravy Havlíčkovy ulice. O bodu nebylo hlasováno.
	3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo zadání zhotovení projektové dokumentace na propojení kanalizace z lokality Vráž do ulice Kostelní firmě SIS Atelier Ing. František Stráský.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo zadání zhotovení projektové dokumentace prodloužení vodovodu a hlavního řádu tlakové kanalizace v Nádražní ulici Ing. Brüklerové ze Strakonic.
	5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání Žádosti vlastníka stavby o úplatný převod pozemku Státnímu pozemkovému úřadu o prodej pozemků parc. č. 7/1 o výměře 1 163 m2, parc. č. 6/2 o výměře 836 m2, parc. č. 1/16 o výměře 621 m2 vše v k.ú. Sedlice u Blatné z důvodu zajištění přístupu k budově čp. 1 v Sedlici.
	6. Zastupitelstvo města schválilo nákup pozemků od Státního pozemkového úřadu parc. č. 7/1 o výměře 1 163 m2, parc. č. 6/2 o výměře 836 m2, parc. č. 1/16 o výměře 621 m2 vše v k.ú. Sedlice u Blatné z důvodu zajištění přístupu k budově čp. 1 v Sedlici za cenu dle znaleckého posudku.
	7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo uspořádání setkání seniorů dne 3.5.2018 a úhradu nákladů na uspořádání této akce.
	8. Zastupitelstvo města projednalo uspořádání oslavy ukončení II. světové války dne 3.5.2018 od 12,00 hod. za účasti Klubu 3. Armády Plzeň a schválilo úhradu nákladů na občerstvení pro armády a příspěvek na PHM ve výši 2 000,-- Kč.
	9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Inventarizační zprávu – Zápis o výsledku inventarizace majetku města Sedlice za rok 2017.
	10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh na vyřazení nepotřebného a nepoužitelného majetku města dle návrhů jednotlivých dílčích inventurních komisí – viz příloha.
	11. Zastupitelstvo města projednalo Podnět na pořízení změny územního plánu podle ustanovení § 46 zákona č. 183/2006 Sb. a rozhodlo vyhlásit lhůtu pro podávání opodstatněných žádostí na změny od 1.4. do 31.5.2018.
	12. Zastupitelstvo města projednalo návrh na spolupráci při opravě plotu mezi pozemkem města parc. č. 28/2 a pozemkem parc. č. 28/1, oba v k.ú. Sedlice u Blatné a rozhodlo, že město dodá pletivo a žadatel provede oplocení.
	13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání Žádosti o vypořádání podílového spoluvlastnictví Státnímu pozemkovému úřadu na převod ½ pozemku parc. č. 1479/22 v k.ú. Sedlice u Blatné.
	14. Zastupitelstvo města projednalo informaci o riziku navýšení nákladů města na odpadové hospodářství, v případě prosazení účelové nevládní novely zákona o odpadech obsahující násobné zdražení skládkovacích poplatků. Zastupitelstvo města nesouhlasí s podobnými novelizacemi zákona o odpadech, které mají dopad na náklady obce a jejich obyvatel v oblasti odpadového hospodářství. Zastupitelstvo zastává názor, že nové nastavení odpadové legislativy by mělo být provedeno formou vládního návrhu zákona o odpadech připraveného po schválení nových evropských odpadových směrnic a v úzké spolupráci s obcemi a městy. ČR by neměla přijímat povinnosti nad rámec evropského nastavení odpadového hospodářství. Zastupitelstvo vyzývá Svaz měst a obcí ČR a Sdružení místních samospráv ČR, aby efektivně čelily podobným účelovým snahám, které obce vystavují zřejmému riziku potřeby navýšení nákladů na odpadové hospodářství.
	15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Příkazní smlouvu s firmou GPL-INVEST s.r.o. České Budějovice na zajištění činností se zadáním veřejné zakázky pro stavbu Rekonstrukce místní komunikace v Jeronýmově ulici v Sedlici. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace s Tělovýchovnou jednotou Sokol Sedlice. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace s Českým svazem žen Sedlice na pořádané akce. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	18. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace s Českým svazem žen Sedlice na činnost svazu. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	19. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace s p. Markem Pohankou ze Sedlice. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	20. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace s SK Nakama Shotokan Sedlice. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	21. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace s Oblastní charitou Strakonice, pečovatelská služba Blatná. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	22. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu s Jihočeským krajem Smlouva o poskytnutí dotace reg. č. 459-02-008/18 na rekonstrukci MK Jeronýmova. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	23. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o společnosti se Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje na rekonstrukci Kostelní ulice. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	24. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci č. 11N18/34 uzavřenou mezi společností Agro Sedlice s Městem Sedlice a Státním pozemkovým úřadem. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	25. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti se společností Česká telekomunikační infrastruktura Praha na pozemky v ulici Jeronýmova v Sedlici. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	26. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZP-014330046141/001 se společností E.ON Distribuce České Budějovice. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	27. Zastupitelstvo města bere na vědomí Nájemní smlouvu na pronájem budovy čp. 22 v Sedlici včetně pozemku parc. č. st. 328 v k.ú. Sedlice u Blatné a na příští zasedání požaduje provedení úprav ve smlouvě spočívající ve výpovědní lhůtě, předkupním právu, úpravách budovy a restituce pozemku.
	1. Zastupitelstvo města opětovně projednalo žádost o prodej části pozemku parc. č. 136/1 v k.ú. Němčice u Sedlice a s prodejem nesouhlasí z důvodu, že nebudou prodávány návesní prostory.
	2. Zastupitelstvo města bere na vědomí pronájem části pozemku parc. č. 1942/9 v k.ú. Sedlice u Blatné.
	3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Žádost o přidělení bytu v DPS Sedlice.
	4. Zastupitelstvo města projednalo žádost o upoutávku a příspěvek na vydání knihy a rozhodlo poskytnout upoutávku a dar ve výši 5 000,-- Kč.
	5. Zastupitelstvo města projednalo žádost společnosti Babybox pro odložené děti – STATIM Praha o dar na zřízení nového babyboxu ve Strakonicích a rozhodlo poskytnout dar ve výši 5 000,-- Kč.
	6. Zastupitelstvo města projednalo žádost Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy, psychosociální, pracovně-profesní oblast a osobnostní rozvoj o.p.s. Záboří o poskytnutí finanční dotace a s poskytnutím dotace nesouhlasí.
	7. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost o pronájem městského bytu. Žadatelce bude odpovězeno, že město v současné době nemá žádný volný byt k pronájmu. O bodu nebylo hlasováno.
	8. Zastupitelstvo města projednalo žádost Sportovně střeleckého klubu Sedlice o poskytnutí hmotného daru ve formě kameniva a asfaltového recyklátu na opravu příjezdové cesty k objektu střelnice a rozhodlo poskytnout 4 fůry kameniva.
	9. Zastupitelstvo města bere na vědomí výzvu obcím k doplacení odměn členům okrskových volebních komisí z vlastního rozpočtu za volbu prezidenta a s doplacením nesouhlasí.

